[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12. 05. 2012 г.                      г. Новоалтайск                         № 973
О  внесении  изменения  в постановление

Администрации    города    Новоалтайска

Алтайского края от 13.12. 2010 г. № 3632
«О      создании      антитеррористической

комиссии       города          Новоалтайска»
                        В  связи   с   кадровыми   изменениями   в    Администрации  г. Новоалтайска,  ОМВД России по г. Новоалтайску, ЛОП на ст. Алтайская,     КГБУЗ    «Городская   больница   им. Л.Я. Литвиненко,   г. Новоалтайск»
п о с т а н о в л я  ю:

1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 13.12. 2010 № 3632  «О создании  антитеррористической комиссии города Новоалтайска» следующее изменение: приложение № 1 «Состав антитеррористической комиссии  города Новоалтайска» изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
         2.  Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                   Б.К. Парадовский

Приложение № 1

к постановлению Администрации города Новоалтайска Алтайского края

 от 12.05.2012 № 973
СОСТАВ

антитеррористической  комиссии города Новоалтайска

Парадовский Борис
Климентьевич –                  глава  Администрации  г. Новоалтайска,
                                             председатель  антитеррористической комиссии
                                             г. Новоалтайска;

	Порохов Максим
Вадимович –
Спивак Игорь

Викторович –

	заместитель начальника ОМВД России, начальник полиции ОМВД России по г. Новоалтайску; заместитель председателя антитеррористической комиссии г. Новоалтайска (по согласованию)
заместитель главы Администрации г.Новоалтайска, заместитель председателя антитеррористической комиссии г. Новоалтайска;

Члены комиссии:

	Литасов Владимир

Михайлович -
	заместитель главы Администрации г. Новоалтайска;

	Кулибаба Лариса Валерьевна -
	председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации г. Новоалтайска;

	Третьяков Александр Владимирович -
	главный специалист Администрации г.Новоалтайска, по вопросам взаимодействия с правоохранительными органами, секретарь антитеррористической комиссии;

	Бодунов Игорь Георгиевич  –
	начальник линейного отдела полиции на станции Алтайская  (по согласованию);

	Поряков Андрей Николаевич -
	главный врач КГБУЗ «Городская больница имени Л.Я. Литвиненко, г. Новоалтайск» (по согласованию);

	Литовкин Анатолий Николаевич -
	начальник Управления по делам ГО и ЧС г. Новоалтайска (по согласованию);

	Жданов Виталий Владимирович -
	начальник отдела военного комиссариата Алтайского края г. Новоалтайск и Первомайского района (по согласованию);

	Ерёменко Евгений Владимирович –
	главный государственный инспектор г. Новоалтайска, Косихинского, Первомайского, Тальменского и Троицкого районов по пожарному надзору (по согласованию);

	Жаворонкова Ольга Николаевна –

	начальник отделения УФМС России по Алтайскому краю в г. Новоалтайске (по согласованию)

Секретарь Администрации г. Новоалтайска                                 О.В. Гладкова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель

главы Администрации города -                                              И.В. Спивак
Заместитель главы

Администрации города             -                                             В.М. Литасов
	Начальник ОМВД России по г. Новоалтайску                 -
	                                            А.А. Белов

	Начальник линейного отдела
полиции на ст. «Алтайская» -
Главный врач КГБУЗ «Городская больница им. Л.Я. Литвиненко, г. Новоалтайск»
Начальник УГО и ЧС города Новоалтайска                      -

Начальник отдела военного комиссариата  Алтайского края г. Новоалтайск и Первомайского района   -
	                                           И.Г. Бодунов

                                           А.Н. Поряков
                                           А.Н. Литовкин
                                           В.В. Жданов

	Главный государственный инспектор г. Новоалтайска, Косихинского, Первомайского, Тальменского и Троицкого районов по пожарному надзору              -
	                                           Е.В. Ерёменко

	Начальник отделения УФМС России по Алтайскому краю в г. Новоалтайске                     -
	                                           О.Н. Жаворонкова

Заведующий юридическим отделом

Администрации г. Новоалтайска -                                        Н.В. Крюкова

Секретарь Администрации г.Новоалтайска                        О.В. Гладкова

Кому  направлен  документ:

1. В дело

2. Прокурору города Новоалтайска

3. Заместителю главы Администрации города В.М. Литасову
4. Заместителю главы Администрации города И.В. Спиваку
5. Председателю комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города

6. Начальнику ОМВД России по г. Новоалтайску

7. Начальнику ЛОП на ст. «Алтайская»

8. Главному врачу КГБУЗ «Городская больница им. Л.Я. Литвиненко г. Новоалтайск»

9. Начальнику Управления по делам ГО и ЧС г.Новоалтайска
10. Начальнику отдела военного комиссариата Алтайского края г. Новоалтайск и Первомайского района

11. Главному государственному инспектору г. Новоалтайска, Косихинского, первомайского, Тальменского и Троицкого районов по пожарному надзору

12.  Начальнику отделения УФМС России по Алтайскому краю в г. Новоалтайске
Александр Владимирович Третьяков 2-16-36